Si richiamano tutte le difformità edilizie, catastali e i vincoli indicati nella relazione di stima dell’Ing. Missanelli 

depositata nel fascicolo telematico della procedura RGEI 58-2018 Tribunale di Potenza in data 08.06.2019. 

“Valore d’asta/Prezzo di riferimento”: € 172.875,00 (euro centosettantaduemilaottocentosettantacinque/00); 

“Offerta minima”: € 129.656,25 (euro centoventinovemilaseicentocinquantasei/25) – corrispondente al 75% del 

prezzo di riferimento della vendita; 

Cauzione minima: 10% del prezzo offerto; 

STATO DELL’IMMOBILE – Occupato dal debitore esecutato. 

DATA DELLA VENDITA 

La data della vendita è fissata nel giorno immediatamente successivo alla scadenza del termine per la presentazione